
ZARZĄDZENIE NR 71/14
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia liczby miejsc przeznaczonych na bezpłatne
umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i

plakatów komitetów wyborczych dotyczących wyborów do
rad gmin, rad powiatów,  sejmików województw i rad

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień

16 listopada 2014 r.

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 sierpnia 2011 r. Kodeks Wyborczy ( Dz. U Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam miejsca na terenie gminy Żagań , w których można umieszczać bezpłatne urzędowe 
obwieszczenia i plakaty komitetów wyborczych , jak niżej:

1) tablica ogłoszeń w budynku  Urzędu Gminy w Żaganiu ul. Armii Krajowej 9.

2) na terenie sołectw Gminy Żagań – słupy i tablice ogłoszeniowe będące w dyspozycji Sołtysów wsi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

Id: E0CF8DA9-21E5-435E-8ECA-048B9562EBC7. Uchwalony Strona 1




